
sp. zn.: Spr 1326/2024 

1 

 

OKRESNÍ SOUD V CHEBU 
Lidická 1066/1, 350 02 Cheb 

________________________________________________________________________ 
tel.: +420 377 867 410, e-mail: podatelna@osoud.chb.justice.cz, ID DS: fpmabtu 

Doplněk č. 3 rozvrhu práce pro rok 2025 

Rozvrh práce Okresního soudu v Chebu pro rok 2025 se s účinností ode dne 1. 7. 2025, není-li dále 
stanoveno jinak, mění a doplňuje takto: 

1. V bodě 2.3 se vypouští zařazení Mgr. Petra Holuba a zařazuje se Mgr. Milan Homolka. 

2. Body 4.2.2 až 4.2.15 se mění na body 4.2.3 až 4.2.16. 

3. Vkládá se nový bod 4.2.2, který zní takto: 
„Při zápisu nové věci a v rámci vzájemného zastupování je soudce Mgr. Vladimír 
Ležatka vyloučen z vykonávání úkonů trestního řízení ve věcech, kde byl činný jako 
státní zástupce.“ 

4. V bodě 4.2.3 (původně 4.2.2.) se za specializaci „trestné činy obecně nebezpečné (§ 283-
287 TZ)“ zařazuje nová specializace “trestné činy proti životnímu prostředí (§ 293–308 
TZ)“. 

5. V bodě 4.2.10 (původně 4.2.9) poslední věta nově zní takto: „V případě jakékoliv změny 
dosažitelnosti oproti původně stanovenému rozpisu jsou tyto oznamovány vedoucí 
trestní kanceláře, která vede jejich evidenci.“ 

6. Bod 4.2.13 (původně 4.2.12) nově zní takto: 
„Napadnou-li v téže věci Nt – přípravné řízení nové návrhy (včetně utajených věcí), 
které vylučují soudce z projednávání věci dle bodu 4.2.1, a ve stejné věci již rozhodovali 
dva různí soudci ze soudních oddělení 2, 4 a 5, budou tyto návrhy postupně po jednom 
návrhu přidělovány soudcům, kteří ve věci rozhodovali o předcházejících návrzích 
v dané věci, počínaje soudcem, který rozhodoval o prvním návrhu v dané věci.“ 

7. Vkládá se nový bod 4.2.17, který zní takto: 
„Opatřením předsedy soudu budou rozděleny k 1. 7. 2025 nevyřízené věci po Mgr. Petru 
Holubovi, věci vyřízené, pravomocně skončené a věci, které následně obživnou a byly 
zapsané v soudním oddělení Mgr. Petra Holuba.“ 

8. Bod 4.3.19 se vypouští a body 4.3.20 až 4.3.23 se mění na body 4.3.19 až 4.3.22. 

9. V bodě 5.1 se ve všech soudních odděleních vypouští jako zastupující Mgr. Petr Holub, 
jako poslední v pořadí se zařazuje Mgr. Lenka Krištofová, Mgr. Vladimír Ležatka se 
zařazuje jako první v pořadí zástupu v soudním oddělení 1 a 2, jako druhý v pořadí 
v oddělení 4, jako třetí v pořadí v oddělení 3, Mgr. Jan Polák se zařazuje jako první 
v pořadí zástupu v soudním oddělení 5.  

10. V bodě 5.1 se v soudním oddělení 5 vypouští zařazení Aleny Podzimkové a zařazuje se 
Vendula Samcová jako protokolující úřednice, rejstříková vedoucí a Květa Břinčilová 
jako rejstříková vedoucí. 

11. V bodě 5.1 se v soudním oddělení 5 Mgr. Vladimíra Ležatky doplňuje v Rejstříku T 
specializace trestné činy proti životnímu prostředí (§ 293–308 TZ) se 100 % nápadu.  

12. V bodě 5.1 se v soudním oddělení 5 doplňuje: S výjimkou věcí, kde byl činný jako státní 
zástupce, vyřizuje porozsudkovou agendu věcí původně vyřizovaných Mgr. Petrem 
Holubem či tomuto dříve (i v rámci porozsudkové agendy) přidělených k vyřízení, 
nebude-li dále v rozvrhu práce stanoveno jinak.   



sp. zn.: Spr 1326/2024 

2 

 

13. V bodě 5.2.1 se u vyššího soudního úředníka Bc. Zdeňka Pěnčíka vypouští „a 5 (napadlé 
od roku 2025) – věci sudých čísel“, u vyšší soudní úřednice Petry Blahoutové se vypouští 
„věci lichých čísel“.       

14. Bod 5.2.3 nově zní takto: 
Protokolující úřednice,   

       rejstříková vedoucí:      obsazení viz kapitola 5.1 
  zastupování vzájemné podle pokynu vedoucí trestní kanceláře  

Květa Břinčilová – protokolující úřednice (dle pokynů vedoucí trestní kanceláře); 
Alena Podzimková – protokolující úřednice (dle pokynů vedoucí trestní kanceláře); 

Odpovídá za chod soudního oddělení; vede rejstříky a další tzv. evidenční pomůcky, 
zajišťuje protokolaci v jednací síni, psaní a přepisování textů, zpracování písemností 
podle pokynů referentů a písemnou dokumentaci, provádí úkony podle § 8 VKŘ. 
V případě potřeby zajišťuje realizaci úkonů i na ostatních úsecích. 

15. V bodě 6.1 se v soudním oddělení 14 Mgr. Lenky Krištofové snižuje nápad ve všech 
rejstřících, mimo specializace, na 70 %. 

16. V bodě 6.2.2 se u Šárky Zelenkové vypouští: „a spisy, kde je řešitelem JUDr. Oswaldová 
dle bodu 4.3.19“ 

17. V bodě 7.2.2 se u Bc. Andrey Boháčové doplňuje: „Slouží pohotovost podle rozpisu 
dosažitelnosti.“ 

Tento návrh doplňku rozvrhu práce byl k projednání Soudcovskou radou Okresního soudu v Chebu 
zaslán její předsedkyni předsedou soudu elektronickou poštou dne 11. 6. 2025.   

Vyjádření soudcovské rady obdržel předseda soudu dne 18. 6. 2025. 

Cheb 20. června 2025 

Mgr. Robert Plášil 
předseda soudu 
 


		2025-06-20T10:19:08+0200
	Mgr. Robert Plášil




